
P

ObaveStenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poniStenju postupka

JAVNI NIRRUCITRC

Ovo obavejtenje odnosi se na:

Zakljudenje ugovora o javnoj nabavci X
Zakljudenje okvirnog sporazuma f

Zakljudenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamidne nabavke f]
Okondanje sistema dinamidne nabavke tr

Obustavu ili poniStenje postupka tr

Odeljak l: Javni naruiilac
1.1) Naziv i adrese (molimo navedite sve javne naruiioce odgovorne za postupak)

1.21 Centralizovana ili zajedniika javna nabavka

Nabavku zajednidki sprovodl viSe narudilaca

U sludaju nabavke narudioca u koju su ukljudeni naruiioci iz driava ilanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis ojavnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.4) Vrsta javnog naruiioca

Ministarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podrudne ili lokalne jedinice Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Javna agencija/kancela rija Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u opStem interesu

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice
lokalne samouprave Druga vrsta

NAZiV: PREDSKOTSKA USTANOVA "VESELO DETINJSTVO" Poreski identifikacioni broj (PtB): 1IOLZTZ4ZO

Adresa: MILUNA IVANOVICA BB

Mesto: RASKA NSTJ oznaka; RS217 PoStanski broj: 36350 DrZava: Srbija

Osoba za kontakt: Lidija Glodovi6 iVioleta Arsenijevid Telefon: +381 035736120

Elektronska po5ta: jnveselodetinjstvo@gmail.com
Fa ks

lnternet stranica(-e) :

Glavna stranica:

Stranica profila na rudioca

www,puveselodetinjstvo, rs

tr

r
T



Prilog D1

Obrazloienie dodele ugovora bez objavljivanja iavnog poziva

JAVNI NARU.IOCI

tr 1. Obrazlozenie pregovaratkog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa Elanom 61' Zakona ojavnim

nabavkama

Nije primljena nijedna ponuda/prijava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

D otvorenom PostuPku

tr restriktivnom PostuPku

predmetna dobra proizvode se iskljudivo za potrebe istraiivanja' eksperimentisanja' proudavanja ili razvoja prema

uslovima navedenim u Zakonu

Radove, dobra ili usluge moie da isporudi samo odredeni privredni subjekt zbog sledeieg razloga:

nepostojanje konkurencije iz tehnidkih razloga

ciljnabavkejestvaranjeilikupovinajedinstvenogumetnidkogdelailiumetnidkogizvodenja

za5tita ekskluzivnih prava, ukljuduiu6i prava intelektualne svojine

T

tr
I
tr

tr
tr

rzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje javni naru6irac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima

navedenim u Zakonu

Dodatneisporukeodstraneprvobitnogisporu[iocapremastrogimuslovimanavedenimuZakonu

Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja slidnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima

navedenim u Zakonu

ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ili jednom od nagratlenih kandidata u skladu sa pravilima

konkursa za dizajn

Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzama

Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

tr od isporuiioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

trodstedajnogililikvidacionosuoravnirSl-okviruodgovarajuiegpostupka,pogodbesapoveriocimailidrugog
odgovarajuieg postupka prema propisima drZave privrednog subjekta

tr 2. Drugo obrazloienje za doderu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

D Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. ObjaSnienje

tr

tr

n
tr
tr
f,

ivanja javnog poziva zakonita, navodeiiobjavljbezugovoradodelazaStonacln je
an ljivrazumnaite jasimo objasnolM konomZaud sasklaub zakljudke,i, pravneremacl i, potrepreleva ntn njenice

a



,fdeljak Il: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

11.1.L) Naziv: Oprema za domadinstvo i ugostiteljstvo-Konvektomat

ll.2) Opis

Referentni broj: 0005

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 39220000 - Kuhinjska oprema, predmeti za doma6instvo Dodatna CPV oznaka

i potrepgtine za ugostiteljstvo

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke I Radovi ffi oobra I usluge

11.1.4) Kratak opis:

Nabavka opreme za doma(instvo iugostiteljstvo-elektridna parno-konvekcijska peinica / konvektomat (sa instalaciom i

obukom za rukovanje)

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u viSe partija Ea, Xn"
11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 1.542.050,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konotnu ukupnu vrednost jovne nobovke. Podotke o pojedinim ugovorimo unesite u Odeliok V.)

(za okvirne sporazume - ukupno maksimolna vrednost za niihovo ukupno traianie)

(zo sisteme dinqmiine nabovke -vrednost ugovoro kojo nije vet ukljuieno u prethodno obaveitenio o dodeli ugovora, obustovi

postupko ili poniitenju postupka)

(zo ugovore nq osnovu okvirnih sporazumo, ako je to potrebno - vrednost ugovoro koja nije vei ukliuteno u prethodna

oboveitenja o dodeli ugovoro, obustovi postupka ili poniiteniu postupko)

Partija broj:11.2.1) Naziv: Oprema za doma(instvo i ugostiteljstvo-Konvektomat

ll.2.2l Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

11.2,3) Mestoizvr5enja

NSTJ oznaka: RS217

Glavno mesto izvrlenja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

PredSkolska ustanova Veselo detinjstvo

11.2.4\ Opis nabavke: (priroda i obim rodovo, dobra ili usluga ili noznaka o potrebamo i zahtevima)

Nabavka opreme za domaiinstvo i ugostiteljstvo * elektridna parno-konvekcijska peinica / konvektomat ( sa instalaciom i obukom

za rukovanje)

X Cena - Ponder:

tr Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ponder:Naziv:

PonderKriterijum tro$ka Naziv:

r.2. s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta

11.2.1L) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije ! da

ldentifikacija projekta:

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci

I

tr

Eo. Xn"



deljak lV: Postupak

rV.1) Opis

1V.1.1) Vrsta postupka

X otvoreni postupak

tr Restriktivni postupak

tr Konkurentni postupak sa pregovaranjem

tr Konkurentni dijalog

tr Partnerstvo za inovacije

tr Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D1)

tr Korii6enje kraieg roka iz razloga opravdane hitnosti (somo u slutoju otvorenog postupko, restriktivnog postupko, ili
konkurentnog postupka so pregovaraniem)

obrazloienje:

lV.2) Administrativnipodaci

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiEne nabavke

Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

Uspostavljen je sistem dinamidne nabavke

.1.3)

rv.1.6)

tr
Podaci o elektronskoj licitaciji

Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/5F02-0022097

(jedno od stedeteg: lovni poziv, Oboveitenje o sprovodenju pregovoroikog postupko bez obiavliivonio iovnog pozivo,

O b av e ite nj e za d o b rovo lj n u p rethod n u tra ns p o re ntnost )

Podaci o okonianju sistema dinamiEne nabavke

Obaveitenje ukljuduje okondanje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

rv.2.B)

tr

I



deljak V: Dodela ugovora

Jgovor br.: 1034 Partiia br.r

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X a.

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

Naziv: Oprema za domadinstvo i ugostiteljstvo-Konvektomat

En"

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

tr Nije dostavliena nijedna ponuda ili nijedna prijava

tr Sve ponude su nePrihvatljive

tr Drugi razlog za obustavu postupka (molimo navedite razlog pozivom no tlon 147. stov L. Zokono o iovnim nobavkomo) ili

poniStenje postupka (molimo novedite rozloge zbog koiih ie postupak poniiten)

V.2) Dodela ugovora

Datu m zaklj udenja ugovora : 20.06.2022

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: 24 ili Trajanje u danima

tlt Poceta K:

/ Zavrietak:

v.2.7)

V.2.?) Podaci o Ponudama

Broj primljenih Ponuda: 1

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata kojl su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0

Broj primljenih ponuda od ponutlada iz driava tlanica EU: 0

Broj primljenih ponuda od ponudaia iz driava koje nisu dlanice EU: 1

Broj ponuda primlienih elektronskim sredstvima: I
Ugovor je dodeljen grupi privrednih subjekata E A. X n'

V.2.3) Naziv i adresa ugovaraEa

Poreski identifikacioni broj (PlB): 100118806Naziv: FIMAS DOO BEOGRAD

Adresa: OMLADINSKIH BRIGADA, 102

Driava: SrbijaPoitanski broj: 11070NSTJ oznaka: RS11lMesto: Beograd (Novi Beograd)

Telefon : +38t LL26887 43
Elektronska poSta: office@fimas.co'rs

Faks: +381 112587835lnternetstranica: www.fimas.co.rs

Ugovarad je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik Xa, En"
v.2.4\ Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)

Poietna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 1'558'300'00 Valuta: RSD

(zo okvirne sporqzume ili sisteme dinomiine nabavke - procenieno ukupno moksimolno vrednost zo ukupno troianie ove partiie)

Ukupnavrednostugovora/partije: 1.542'060,00 Valuta:RSD

(zo okvirne sporozume - ukupna maksimolno vrednost zo ovu partiiu)

(zo sistem dinamitne nabovke - vrednost ugovora zo ovu partiiu koia niie ukliuteno u prethodno obaveitenja o dodeli ugovoro'

obustovi postupko ili poniiteniu postupka)

(zo ugovore na osnovu okvirnih sporqzuma, oko ie to potrebno -
obaveitenio o dodeli ugovoro, obustovi postupko ili poniiteniu postupko)

vrednost ugovoro zo ovu partiiu koia niie ukliuteno u prethodna



.2.5)

7
Podaci o podizvoclenju

Deo ugovora biie poveren podizvodadu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvotlaiu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvodaEu:



deliak Vl: Dopunski Podaci

/1.3) Dodatni podaci:

Vl.4) Za5tita Prava

Vl.5) Datum slanja ovog oglasar 27.06.2022

V1.4.1) Telo nadleino za za5titu prava

RepubliEka komisija za zaStitu prava u postupcima javnih nabavkiNaziv

Adresa: Nemanjina 22-26

Driava: RSPoitanski broj: 11 000Mesto: Beograd

Telefon: +381 112050905
Elektronska po5ta : republicka.komisUa@kjn.gov.rs

Faks: +381 112060918lnternet stranica; httP://kin.rs

V1.4.3) Postupak zaitite Prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaStitu prava:

Zahtev za zaititu prava moZe da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZJN nije drugaiije odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okoniava postupakjavne

nabavke u skladu sa ZJN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadrZinom

javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane naruiioca najkasnije tri dana pre

isteka roka za podnoienje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na nadin dostavljanja. Zahtev za zaStitu prava kojim se osporavaju radnje

narudioca preduzete nakon isteka roka za podnoienje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivania odluke narudioca na

portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sludajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZJN'

Nakon isteka roka za podnoienje zahteva za za5titu prava, podnosilac zahteva ne moze da dopunjava zahtev izno5enjem razloga u vezi sa

radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnii narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude

upoznat pre isteka roka za podnoSenje zahteva za zaStitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu'

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje naruiioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bili ili mogll da budu poznati razlozi za njegovo podnoSenje pre isteka roka za podnosenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za za5titu prava od strane istog podnosioca

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom

podnoienja prethodnog zahteva. predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti

dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa dlanom 97. zJN. Narudilac objavliuje obaveitenje o podnetom zahtevu za

zaititu prava na portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaStitu prava' Podnoienje zahteva za zaititu

prava zadrzava nastavak postupka javne nabavke od strane narutioca do okondanja postupka zaltite prava. Zahtev za zastitu prava mora

da sadrZi podatke iz dlana 217'ZJN'

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovlaiienje za

zastupanje u postupku zastite prava. podnosilac zahteva koii ima boraviSte ili prebivaliSte, odnosno sediste u inostranstvu duzan ie da u

zahtevu za zaltitu prava imenuje punomo6nika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznaienim licem'

prilikom podno5enja zahteva za za5titu prava narutiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse'

Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvrSena na odgovarajuii iznos iz dlana 225' ZJN i da se

odnosi na predmetni zahtev za za5titu prava.

Validan dokaz o izvr5enoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnoSenje zahteva za za5titu prava Republitke

V|.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o za5titi prava

Naziv:

Adresa:

DrZava: SrbijaPo5tanski brojMesto

Telefon
Elektronska poSta

Faks

odgovornostjenoruiiocodoobezbediuskladenostsodrugimvoieiimpropisimo

komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije'

Taksa iznosi 120.000 dinara'

Internet stranica:



T

tr

T

5) Osnovna delatnost

Op5te javne usluge

Odbrana

Javni red i mir

ZaStita Zivotne sredine

tr Privreda i finansije

tr Zdravstvo

Stambene i komunalne delatnosti

Socijalna zaStita

tr Rekreacija, kultura i religija

Prosveta

Druga delatnost:


